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DOCENTES 
CELULAR EMAIL  

11º  Mary Luz Osorio Montoya  3103463217  mary.osorio@lcp.edu.co  

10º  Sebastián Tabares Ramírez  3104965933  sebastian.tabares@lcp.edu.co  

9º  Carolina García Coronado  3113897906  educativa@lcp.edu.co  

8Aº  Janneth Patricia Castro Vallejo  3104021962  janneth.castro@lcp.edu.co  

8B°  Camilo Augusto Montoya  3146400425  camilo.montoya@lcp.edu.co  

7A°  Shirley Andrea Gañan Vélez  3203895626  shirley.ganan@lcp.edu.co  

7B°  Héctor Fabio Ramírez Tabares  3136375515  hector.ramirez@lcp.edu.co  

6A°  Wilson Andrés Cárdenas Mejía  3114034572  wilson.cardenas@lcp.edu.co  

6B  Ximena Marín Henao 3186977404 ximena.marin@lco.edu.co 

5A°  Julián Alberto Murillo  3158235663  julian.murillo@lcp.edu.co  

5B°  Andrés Felipe Murillo Nieto  3157041788  andres.murillo@lcp.edu.co  

4A°  Carlos Eduardo Mejía Ospina  3122350737  carlos.mejia@lcp.edu.co  

4B°  Carlos Eduardo Mejía Ospina  3122350737  carlos.mejia@lcp.edu.co  

3A°  Yeni Astrid Rodríguez Osorio  3046016563  yeni.rodriguez@lcp.edu.co  

3B°  Lina Marcela Giraldo Giraldo  3136670528  lina.giraldo@lcp.edu.co  

2A°  Paula Andrea Cifuentes Clavijo  3206899263  paula.cifuentes@lcp.edu.co  

2B°  Jazmín Adriana Jaramillo C.  3218381096  jazmil.jaramillo@lcp.edu.co  

1A°  Paula Andrea Cano Mejía  3137886199  paula.cano@lcp.edu.co  

1B°  Natalia Alejandra López Aguirre  3147056599  alejandra.lopez@lcp.edu.co  

Precoz A1  Ángela María Ríos F  3104395212  angela.rios@lcp.edu.co  

Precoz A2  María De Los Ángeles Ramírez  3192478107  maría.ramirez@lcp.edu.co  

Precoz B1  Martha Liliana Acevedo F  3105214805  martha.acevedo@lcp.edu.co  

Precoz B2  Nelly Carolina Vélez  3229159968  carolina.velez@lcp.edu.co  

Precoz C1  Natalia López Soto  3217962902  natalia.soto@lcp.edu.co  

Párvulos  Anggie Viviana Restrepo Murillo  3147854131  anggie.restrepo@lcp.edu.co  
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Auxiliar de Párvulos  Liseth Dahiana Zapata Henao  3203948732  liseth.zapata@lcp.edu.co  

Biología y química 8° a 

11°  
Luz Adriana Ramírez Quintero  3007395011  academico@lcp.edu.co  

Inglés 8° a 11° Clemencia Llaña Orozco  3105382546  clemencia.llana@lcp.edu.co  

Ingles Secundaria  Omar Marín Villada  3108494430  omar.marin@lcp.edu.co  

Ingles 1°y 2° Primaria  Stanislava Pivovarova  3245605265  stanislava.pivovarova@lcp.edu.co  

Ingles Preescolar  María Fernanda Ballén Urrea  3206911688  maria.ballen@lcp.edu.co  

Inglés primaria y 

bachillerato  
Fabián Osorio Osorio  3108249497  fabian.osorio@lco.edu.co  

Ingles Bachillerato  Gillian Denis Gornall Thomas  3105325978  gillian.gornall@lcp.edu.co  

Matemáticas  Nathaly Daza Ramírez  3207585527  nathaly.daza@lcp.edu.co  

Informática grado 5° 

hasta secundaria  
Oscar Javier Carvajal Burgos  3184935521  oscar.carvajal@lcp.edu.co  

Informática preescolar 

hasta grado 4°  
María Carolina Suarez Holcovec  3012336288  maria.suarez@lcp.edu.co  

Francés  Andrea Montoya Cardona  3206320988  andrea.montoya@lcp.edu.co  

Patinaje  Mauricio Villada  3108495759  paulmauriciovillada@hotmail.com  

Psicóloga Clínica  Yamile Hasbon O.  3207481611  psicologia@lcp.edu.co  

Enfermera  Karla Lizeth González Raigosa  3116377464  enfermeria@lcp.edu.co  

Fonoaudióloga  Luz Elena Salazar León  3105119953  luzfon07@hotmail.com  

  


